
1 / 3

Чемпіонат U-21
2019/20 12-й тур, Матч №60

Субота, 26.10.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 12°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ

4 : 3

«Карпати» Львів

31 Кучерук Владислав
3 Романчук Олександр
5 Білошевський Богдан
7 Янаков Деніс
9 Ісаєнко Євгеній
14 Сирота Олександр
17 Сідклей
21 Мащенко Вадим
22 Дуелунд
24 Самбрано
29 Кравченко Микита (К)

Запасні
1 Моргун Валентин
2 Дмитрук Тарас
6 Бодня Роман
10 Кулаковський Артем
11 Блізніченко Віктор
16 Сухоручко Даниїл
19 Хондак Даниїл

Тренер
Мороз Юрій

30 Артим Андрій
2 Векляк Богдан
4 Авраменко Олександр
15 Степанчук Любомир
20 Харжевський Петро
14 Козак Артем
7 Сільченко Віталій (К)
11 Руніч Василь
9 Деда Ярослав
23 Кіриленко
18 Бичек Костянтин

Запасні
38 Задерейко Антон
17 Рудюк Володимир
8 Панчишин Орест
24 Мухамед
13 Енете Косісочукву Жозеф
19 Гірний Максим
22 Куртяк Богдан

Тренер
Вовчук Любомир

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Яковлев Євген
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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«Динамо» Київ 4 : 3 «Карпати» Львів
15' 7 Сільченко Віталій

7 Янаков Деніс 20'

23' 23 Кіриленко

22 Дуелунд 25'

7 Янаков Деніс 27'

31' 7 Сільченко Віталій
24 Мухамед

33' 18 Бичек Костянтин

34' 14 Козак Артем

37' 9 Деда Ярослав

9 Ісаєнко Євгеній 45'

46' 15 Степанчук Любомир
22 Куртяк Богдан

29 Кравченко Микита
2 Дмитрук Тарас 46'

46' 18 Бичек Костянтин
13 Енете Косісочукву Жозеф

57' 20 Харжевський Петро
5 Білошевський Богдан

6 Бодня Роман 61'

22 Дуелунд
16 Сухоручко Даниїл 61'

63' 23 Кіриленко
17 Рудюк Володимир

63' 11 Руніч Василь

65' 22 Куртяк Богдан

66' 9 Деда Ярослав

21 Мащенко Вадим 68'

14 Сирота Олександр
19 Хондак Даниїл 69'

78' 14 Козак Артем
8 Панчишин Орест

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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79' 24 Мухамед

21 Мащенко Вадим
11 Блізніченко Віктор 83'

16 Сухоручко Даниїл 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


